



Deres ref: Vår ref:
«REF» 2015/

Referent:
Steinar Strand, 75 68 53 34

Dato:
23.02.15.

MØTEREFERAT

Prosjekt: **Sørfold ungdomsråd 2014 - 2015.**
Referat fra: **Referat fra møte i Sørfold Ungdomsråd, (SUR)**
04.02.15.

Tid: kl.18- 20.30

Tilstede:

<input checked="" type="checkbox"/>	Vilde Nohr (leder)	Videregående skole	<input checked="" type="checkbox"/>	Lars Emil Fjelde	Røsvik skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Hanna Thuv	Straumen skole	<input checked="" type="checkbox"/>	Pål Reffhaug	Leirfjorden skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Maiken Andorsen	Straumen skole	<input checked="" type="checkbox"/>	Frid Marie Engan	Leirfjorden skole
<input checked="" type="checkbox"/>	Simen Engan	Røsvik skole	<input type="checkbox"/>		

Forfall : Jonas Bernhardsen, Straumen skole

Saksnr.	Tekst/sak
1/15	<p>Orienteringssaker /referatsaker:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vilde gikk gjennom referat fra forrige møte - Steinar gikk gjennom vedtatt «Tiltaksplan helsefremmende arbeid, barn/ unge. Sørfold kommune 2015.»
2/15	<p>Drift, Straumen ungdomsklubb.</p> <p>I følge klubbleder varierer det mellom 2 – 10 stk som møter opp. Kulturkontoret vurderer å ha ei prøveordning med juniorklubb på mandager, f.eks. kl. 18 – 20 i stedet for ungdomsklubb. Kulturkontoret ønsker synspunkter fra Sørfold ungdomsråd.</p> <p><u>Sørfold ungdomsråd mener:</u></p> <p>På grunn av svært dårlig oppmøte i ungdomsklubben på mandagene foreslår SUR at kulturkontoret har juniorklubb i stedet for ungdomsklubb. Dette som ei prøveordning for perioden ut mars 2015. I denne perioden bør klubben på Straumen arrangere snowboard-tur til Holtan-lia en fredagskveld og en tur til Hamarøyhallen en lørdag.</p>
3/15	<p>Omfordeling av tilskuddene som ble gitt fra Sørfold ungdomsråd 2014 :</p> <p>I november møte ga SUR tilskudd til følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Elevrådet Røsvik skole : kr. 8 000 til nytt biljardbord - 8.-10, klasse Leirfjorden skole : kr. 7 000 til volleyballturnering 7. februar. - Sørfold Rockeklubb (under stiftelse) : kr. 5 000 til sceneutstyr (lys- og lydutstyr)

Forts 3/15	<p>Volleyballturneringa er avlyst og Sørfold Rockeklubb kommer av ulike årsaker ikke til å starte opp som planlagt.</p> <p>Vedtak: Kr. 7 000 som ble gitt til 8.-10.klasse Leirfjorden skole overføres til Kjeller'n ungdomsklubb slik at dette kan brukes på Våkennatta. Kr. 5 000 som ble gitt til Straumen Rockeklubb overføres til elevrådet, Røsvik skole slik at dette kan brukes til å fullfinansiere nytt biljardbord.</p>
4/15	<p>Dag- eller kveldsmøter i SUR. Tidligere ble møte i SUR gjennomført på dagtid (mandager), noe som var mye mer praktisk for de fleste medlemmene enn nåværende ordning med kveldsmøter. Enklere med skyss. Møtene ble flyttet til kveldstid for å unngå å få registrert fravær fra skolene.</p> <p><u>SUR mener:</u> Er det ikke mulig å unngå at møter på dagtid blir registrert som fravær? Å møte i SUR burde være en stor fordel og ikke en ulempe. Medlemmene lærer mye som man kan ta med seg / bruke seinere i livet.</p>
5/15	<p>UKM i Sørfold 14. mars. Sveinar Aase orienterte om lokal UKM, rådhusalen lørdag 14. mars. Kulturkontoret ønsker at UKM skal være styrt `av ungdom for ungdom` og for få dette til trenger vi påmelding fra alle som har lyst til å bidra med et eller annet. Markedsføring, billettører, lage mat, scenearbeidere, og mye mer.</p> <p>Sveinar: Hadde vært fint om du kunne formulere noe.</p> <p>SUR er positive til UKM, men ikke alle medlemmer ønsker å melde seg på som arrangører. I forbindelse med promoteringsarbeid, vil Sveinar ta kontakt med ungdomsrådets representanter ved den enkelte skole, hvis skolen ikke har noen elever som er påmeldt som arrangør.</p> <p>Vilde ble invitert til å være UKM-ambassadør. Som ambassadør skal man framsnakke UKM og bidra til økt aktivitet.</p>

Steinar Strand

Sekretær